

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 70498454

Data publicarii 20.06.22 Coduri CPV 34913000-0 18143000-3 43830000-0

Pretul estimativ: 1.257,69 RON - 1.257,69 RON

Descriere: RCJ7Y2022 - BUJIE CHAMPION RCJ7Y---2 X 10.50=21 70202000079 - ULEI 1L STIHL---3 X 41.18=123.54 40027102169 - AUTOCUT C 26-2 40027102169---2 X 77.31=154.62 07811201117 - VASELINA PENTRU REDUCTOARE 80GR---2 X 26.05=52.10 56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM---2 X 7.14=14.28 403.251.6RSC-67D - LANT 40 3,25 1,6 67D RSC STIHL---2 X 64.71=129.42 L270209K - MANUSA SPANDEX CU PALMA PIELE OVINA -9---4 X 15.13=60.52 L270210K - MANUSA SPANDEX CU PALMA PIELE OVINA -10---15.13 1800SUD - MANUSI SUDURA 1800---15.13 1464 - MANUSI SENSOR NEGRE -9 1464---11 X 3.53=38.83 1464N - MANUSI SENSOR NEGRE -10 1464N---10 X 3.53=35.30 01432 - BIT CAP TUBULAR MAGNETIC 10.0X50MM 01432---14.71 00009302247 - REZERVA AUTOCUT 2.4X420M 0000-2247---420 M X 0.42=176.40 12360 - BIT PZ1 TORSION-25MM 12360---5 X 0.84=4.20 12343 - BIT PH3 TORSION 25MM 12343---5 X 0.84=4.20 2608600220 - DISC TAIERE INOX 125X1.6 220---2 X 2.94=5.88 2608600549 - DISC TAIERE INOX 125X1 549---2 X 2.94=5.88 2608600223 - DISC SLEFUIT MET 125X6 223---2 X 5.04=10.08 . MASCA DE SUDURA CU CRISTALE LICHIDE INTENSIV SPARTAN 11 - 53067. POLIZOR UNGHIULAR GWS 9-125S